
 

 
  
Numer sprawy: DZ/07/2022/PP 

 
Warszawa, 18.03.2022 r. 

 
                 

 Do Wykonawców 
 
Dotyczy zapytania ofertowego: Zapewnienie zasobów ludzkich z branży IT na potrzeby 
realizacji objętego dotacją celową zadania: „MonAliZa”. 
 

 
Odpowiedzi  

 
Pytanie nr 1 
Uprzejmie prosimy o wydłużenie terminu składania ofert do 28.03.2022 r.  
 
Odpowiedź nr 1 
Zamawiający nie wyraża zgody. 
  
Pytanie nr 2 
Prosimy także o wyjaśnienie niezgodności pomiędzy zapisem w umowie a opisem przedmiotu 
zamówienia: 
Umowa par 4: 
Zamawiający zapewni bezpieczne i higieniczne warunki pracy oraz sprzęt komputerowy 
niezbędny do wykonywania pracy. 
Opis przedmiotu zamówienia: 
Wymagania w zakresie wyposażenia specjalistów: 
1) Zapewnienie niezbędnego wyposażenia (tj. telefon, laptop z systemem operacyjnym Windows, 
oprogramowaniem Enterprise Architect, pakietem MS Office, MS Teams) leży po stronie 
Wykonawcy.  
Który z zapisów będzie obowiązujący? 
 
Odpowiedź nr 2 
Obowiązującym zapisem jest zapis OPZ. Zamawiający zmienia zapis § 4 ust. 10 projektu Umowy: 
„10. W przypadku wykonywania pracy przez specjalistów w pomieszczeniach Zamawiającego, 
Zamawiający zapewnia bezpieczne i higieniczne warunki pracy.” 
 


